UBND THÀNH PHỐ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:       /TB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Bắc Giang,  ngày     tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

GIÁ DỊCH VỤ KHÁM SỨC KHOẺ

TẠI TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ BẮC GIANG

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế về việc

Quy định một số điều của luật khám chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 36/2024/TT-BYT, ngày 16/11/2024 quy định về tiêu

chuẩn sức khỏe, việc khám sức khỏe đối với người lái xe, người điều khiển xe máy

chuyên dùng; việc khám sức khỏe định kỳ đối với người hành nghề lái xe ô tô; cơ

sở dữ liệu về sức khỏe của người lái xe, người điều khiển xe máy chuyên dùng;

Căn cứ Nghị quyết số 111/NQ-HĐND ngày 11/12/2024 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Bắc Giang về việc quy định giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh thuộc danh

mục do quỹ bảo hiểm y tế thanh toán; giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh do ngân

sách nhà nước thanh toán; giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh không thuộc danh mục

do quỹ bảo hiểm y tế thanh toán mà không phải là dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh

theo yêu cầu áp dụng tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh của Nhà nước trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang.

Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang thông báo giá dịch vụ khám sức khoẻ

cụ thể như sau:

1. Khám sức khoẻ lái xe cơ giới các loại: Gồm khám lâm sàng, các xét nghiệm

bắt buộc theo Thông tư số 36/2024/TT-BYT ngày 16/11/2024 gồm: Test ma túy 5

chân (MOP, AMP, THC, COD, HER).

- Giá: 294.400 đồng

2. Khám sức khoẻ các loại:

2.1. Khám sức khoẻ (bao gồm khám lâm sàng, không có xét nghiệm, cận lâm

sàng, chỉ phân loại theo từng chuyên khoa khám lâm sàng, không có kết luận phân

loại sức khoẻ):

- Giá: 160.000 đồng

2.2. Khám sức khoẻ cho người trên 18 tuổi (bao gồm khám lâm sàng, xét nghiệm

tổng phân tích tế bào máu, tổng phân tích nước tiểu, X-Quang tim phổi thẳng, phân

loại theo từng chuyên khoa khám lâm sàng, có kết luận phân loại sức khoẻ):

- Giá: 311.600 đồng

2.3. Khám sức khoẻ theo yêu cầu (yêu cầu của người khám sức khoẻ, yêu cầu

của đơn vị tuyển dụng) bao gồm giá gói khám sức khoẻ tuyển dụng kèm theo các

xét nghiệm theo yêu cầu (HIV, HbsAg, Điện tim, siêu âm, …)

Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang trân trọng thông báo./.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tuấn

		tuandh_bvdkyenthe@bacgiang.gov.vn
	2025-04-25T10:10:21+0700

		2025-04-25T11:01:25+0700

		2025-04-25T11:01:32+0700

		Ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2025-04-25T11:01:56+0700